MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 004/2022
HORÁRIO PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

ÁREA/DISCIPLINA:FORMAÇÃO GERAL - SOCIOLOGIA E FILOSOFIA

Inscrição Candidata (o) Data Horário

84359 MOISÉS GIORDANO MAZZA 23/03/2022 08:00

84424 CARLOS MAGNO MACHADO DIAS 23/03/2022 09:00

84448 LUCÍLIA DA GLÓRIA ALVES DIAS 23/03/2022 10:00

84456 MÁRIO GUIMARÃES WERNECK FILHO 23/03/2022 11:00

84458 RÓBSON DA ROSA BARCELOS 23/03/2022 14:00

84488 LUANA HORDONES CHAVES 23/03/2022 15:00

84517 SIMONE MARIA DOS SANTOS RIBEIRO 23/03/2022 16:00

84528 CELSO LUIS WELTER 23/03/2022 17:00

*Os links para acesso à sala virtual serão enviados via email até o dia anterior à
realização da prova de desempenho didático.

**Os candidatos selecionados para a prova didática deverão enviar os documentos
conforme descrito no item 8.3.2 do edital 04/2022 campus Sabará.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local

Sabará-MG, 14 de março de 2022.

mailto:concursos.sabara@ifmg.edu.br